Desiderium perfectionis est prima dispositio ad illam . . . . . 481

Mortificatio sensuum et passionum est dispositio ad perfectionem . . . . . 483

Parvipensio rerum temporalium et respectio terrenorum est dispositio ad perfectionem . . . . . 484

Totalis annihilationis et mors spirituæ est dispositio ad perfectionem . . . . . 486

Optima dispositio ad perfectionem est, quod homo abneget semetipsum . . . . . 488

Maxima dispositio est ad perfectionem operari cum conscientia pura . . . . . 490

Maxima dispositio est ad perfectionem quod voluntas humana conformetur divinæ . . . . . 492

## 12.

De eadem dilectione proximi . . . . . 495

De perfectione dilectionis proximi, quæ cadit sub consilio . . . . . 499

De amore amicitiæ et concupiscentiæ erga Deum . . . . . 503

## 13.

Quid sit virtus heroica, et in quo differat a communi . . . . . 507

De fide, spe et charitate heroica . . . . . 511

De spe . . . . . 514

De charitate . . . . . 515

De castitate, humilitate et misericordia heroica . . . . . 517

De humilitate . . . . . 519

De misericordia . . . . . ibid.

De obedientia, fortitudine et religione heroica . . . . . 520

De fortitudine . . . . . 522

De religione . . . . . 523

De paupertate, de patientia et de mansuetudine heroica . . . . . 524

De patientia . . . . . 525

De mansuetudine . . . . . 526

Hic ponuntur aliquæ additiones, quæ pertinent ad articulos disputatum præcedentium . . . . . 527

Index alphabeticus rerum notabilium . . . . . 533

## Ejusdem Editoris.

**CORNELII A LAPIDE** (R. P. S. J.) **Commentaria in omnes S. Pauli epistolas.** Recognovit subjectisque notis illustravit, emendavit et ad praesentem sacræ scientiæ statum adduxit **Episc. Antonius Padovani**, Phil. ac S. Theol. Doctor, S. Scripturæ et Theol. Dogn. in Semin. Cremonensi professor atque Episcopi Vicarius Generalis (3 vol. in-8 max.) . Fr. 18 —

— Commentaria in quatuor Evangelia (4 vol. in-8 max.) • 18 —

Quot quantæque sint dotes *Cornelii a Lapide* Commentariorum in universum quidem, speciatim vero in *Epistolas S. Pauli*, pervulgatum est apud omnes. Hujusmodi porro Commentaria in hac nova editione locupletantur *Annotationibus*, quas professor *Antonius Padovani* adjiecit, eadem illa cura ac methodo, qua Commentaria ejusdem Auctoris in *Evangelia* instruxit *Notis*; de quibus periodicus *Revue biblique* hæc scribebat: « Le travail de M. *Padovani* consiste 1° à vérifier et à rectifier au besoin les citations soit de la Sainte Ecriture, soit des auteurs, et, sur ce dernier point, à indiquer en note l'opinion dominante aujourd'hui sur la paternité de tel ou tel ouvrage; 2° à faire connaître dans les notes l'état actuel de l'exégèse sur le sens littéral de quelques passages. Ces remarques breves, mais substantielles, nous montrent que M. *Padovani* est au courant des questions dont il nous parle ».

**COSTERUS** (Franciscus S. J.). *Meditationes de universa Historia Dominicæ Passionis*; 1 vol. in-16 . » 1 20

Hæc editio perutilis omnibus Sacerdotibus evadet, quia ad Crucifixum nemo unquam confugit, quin melior redderetur, quin ab ipso odium peccati, amor in dolorem, charitas erga Deum ac sanctitas attingeretur.

At meditationes a R. P. Costero, e S. Ignatii temporibus conscriptæ, maxime sunt ad rem, quia in ipsis inveniuntur quæ tam insignis operositate, doctrina et sanctitate vir, octoginta annorum spatio, ad Crucifixi pedes didicit.

**CUVELHIER** (Mich. S. J.). *Meditationes brevissimæ in usum Sacerdotum, Religiosorum, Missionariorum, iter agentium, etc. in totum annum distributæ*; in-16 . . . . . 1 —

Octo editionibus breviter exhaustis, nona nunc apparet. Satis hoc esset ad excellentiam hujus operis arguendam, nam non est qui ignoret auctoritatem P. M. De Carpo in rubricis et iis quæ ad præsum S. Liturgiæ attinent explicandis. Hæc editio vero ob addimenta et locupletissimam appendicem juxta novissima S. R. C. decreta tutissimum ducem præbebit quærentibus quæ in variis sacris functionibus peragenda sunt.

**DE IMITATIONE CHRISTI** libri quatuor. Nova editio accuratissime emendata indiceque locupletata ; in-32 . . . . Fr. — 40

**De Philippis** (P. S.). Vadé-mecum Confessariorum, seu practica methodus sacramenti Poenitentiae administrandi post Bullam Apostolicæ Sedis ; in-16 . . . . . » 1 25

**FABRI** (R. P. Mathiae S. J.). Conciones in Evangelia et festa totius anni, cui accedunt ejusdem auctoris conciones funebres et nuptiales. Editio III Taurin., 10 vol. in-8 max. . . . . » 60 —

FABRI e natione germanica *Conciones in Evangelia pro Dominicis et Festis totius anni, in mysteria Vitæ J. C. ejusque Ss. Matris Mariæ, nec non Sanctorum*, a peritis sunt reputatæ absolutissima omnium Bibliotheca Concionatoria.

Pro qualibet Dominica vel Festo quindecim circiter habet Conciones proprias, quas antecedit synopsis utilissima ad delectum argumentorum faciendum. Materia est optime selecta, distributiones nitidæ, arguimenta plena robore et auctoritatibus semper confirmata, quod efficit ornamentum et vis præcipua evangelicæ prædicationis. Thematum varietas et abundantia est talis, ut per plurimos annos varia arguimenta in promptu sint ad Evangelium explicandum.

Editio expolitissima et emendata Taurinensis una est in qua nihil desit, et comprehendit omnes quotationes Auctorum germanorum, anglorum, etc.

**Gonella** (Sac. E.). De Censuris *Latæ sententiae*, juxta hodiernam Ecclesiæ disciplinam brevis explanatio et expositio. Editio II, in-8 » 1 50